
HANDIGE ADRESSEN

Karlijn van Arkel/Co-Opportuniy karlijn@haagsezorgkracht.nl 06-43200032
www.haagsezorgkracht.nl 

Christiane Wüstkamp/iZi Gezond 
Lang Thuis iziwoning@gmail.com 06 - 10023233

www.wijenizi.nl 

Alzheimercafe's 
Loosduinen - Mozartduin jwolthers@cardia.nl 06-13802118

Scheveningen - Couveehuis
laura.nieuwenhuis@welzijnschevening
en.nl 070-4162020

Haagse Hout - WC Mariahoeve adekker1@cardia.nl 06-18414315
Escamp - WZH Waterhof waterhof@wzh.nl 070-7561500
Leidschendam Voorburg - WZC de 
Mantel geen email 070-8901400
Algemene info over Alzheimer www.alzheimer-nederland.nl 
Coach bij dementie www.dementelcoach.nl telefonische hulp (betaald)

Buurtapp www.nextdoor.nl

Zorg coöperatie Noordelijk 
Scheveningen 

info@zorg-ns.nl

tel. Spreekuur maandags 14.00 - 
15.00 06 1967 1793

Laak robert.kostwinder@denhaag.nl Robert Kostwinder
Ypenburg/Haagse Hout saskia.devin@denhaag.nl Saskia de Vin
Escamp marsha.rietbergen@denhaag.nl Marsha Rietbergen
Scheveningen marielle.zomerschoe@denhaag.nl Marielle Zomerschoe
Loosduinen gaby.devries@denhaag.nl Gäby de Vries
Segbroek eric.borst@denhaag.nl Eric Borst

OVERZICHT COMMUNITYBUILDERS


